Печатается на официальном бланке юридического лица

	Исх. № ______ от ___________г.
	Генеральному директору

ООО «АКД»

Лапской В.И.

Заявление

Для участия в электронной процедуре № ______________ просим Вас, выставить счёт-оферту.
 ФИО и должность                                                               ___Подпись___

                                      М.П.